«1»

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
органов местного самоуправления

городского поселения Игрим

В сегодняшнем номере публикуются следующие документы:

1. Постановление № 190 от 31.10.2017 г. Об утверждении плана-графика проведения инвентаризации действующих кладбищ на территории городского

поселения Игрим.

2. Информация о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений администрации городского поселения Игрим и

фактических затратах на их денежное содержание за 9 месяцев 2017 года

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийский автономный округ – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.10.2017 г.       № 190

пгт. Игрим

Об утверждении плана-графика

проведения инвентаризации действующих

 кладбищ на территории

городского поселения Игрим

 В соответствии с Федеральным законом Российской

Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом городского поселения Игрим, во

исполнение пункта 2.2.2. Поручения Президента

Российской Федерации от 09 07.2017 года № ПР-1330

«Перечень поручений Президента Российской Федерации

по результатам проверки исполнения законодательства и

решений Президента Российской Федерации по вопросам

организации погребения и похоронного дела, проведенной

Контрольным управлением Президента Российской

Федерации»:

1. Утвердить план-график проведения

инвентаризации действующих кладбищ на территории

городского поселения Игрим, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете

органов местного самоуправления «Официальный вестник

органов местного самоуправления городского поселения

Игрим», разместить на официальном веб-сайте поселения:

www.admigrim.ru.

3. Постановление вступает в силу после его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего

постановление оставляю за собой.

И.о. Главы городского

поселения Игрим     С.А. Храмиков

Приложение 1

к постановлению администрации

городского поселения Игрим

от ____2017 № ______

План-график проведения инвентаризации действующих

кладбищ на территории городского поселения Игрим

№

 п/п

Адрес населенного пункта Дата инвентаризации

1 пгт. Игрим (ул. Северная 52) до 24 ноября 2017

2 пгт. Игрим (пер. Школьный 5) до 24 ноября 2017

3 д. Анеева (ул. Таежная 10) до 24 ноября 2017

4 п. Ванзетур (ул. Таежная 1 «б») до 24 ноября 2017

Информация о численности муниципальных служащих,

работников муниципальных учреждений администрации

городского поселения Игрим и фактических затратах на их

денежное содержание за 9 месяцев 2017 года

Наименование
Плановая

численность

Средне-

списочная

численность

Расходы на

денежное

содержание

(тыс.руб)

Муниципальные служащие

Администрации
20 20 13642,2

Должности, не являющиеся

должностями муниципальной

службы

6,5 6,5 3313,3

Работники культуры 29 26 8681,1

Работники хозяйственно-

эксплуатационной службы

АГПИ

36,5 36 9125,9

Газета распространяется бесплатно                                                       31 Октября 2017 года № 16 (54)

consultantplus://offline/ref=76C4496C9A19C184989EB58C335530ECB50ADC0E08766D0033E9265123BBB9B6AD940373DB1A3EFEZBcDI

«2»

Печатное средство массовой информации

органов местного самоуправления городского поселения Игрим

Учреждено Решением Совета городского поселения Игрим от

18.02.2015 №106 "Об утверждении средства массовой информации

"Официальный вестник органа местного самоуправления городского

поселения Игрим"

Распространяется бесплатно согласно перечню рассылки, утвержденному

Решением Совета городского поселения Игрим от 18.02.2015 №106 "Об

утверждении средства массовой информации "Официальный вестник органа

местного самоуправления городского поселения Игрим"

Главный редактор Ляпустина Вероника Анатольевна

Ответственные за выпуск: Храмиков Станислав Александрович

Сорочук Лидия Александровна

Телефон 8 (34674) 3-10-70

Газета отпечатана: Администрацией городского поселения Игрим

628146, ХМАО -Югра, Березовский район, пгт. Игрим, ул. Губкина д. 1

Печать офсетная. Объем 1 п.л.

Подпись в печать по графику: 16.00. Фактически: 15.00.

Заказ 54 Тираж 50 экз.